
ZARZĄDZENIE NR 1514/23 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 29 marca 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 719/16 Burmistrza Świecia z dnia 30 grudnia 2016 roku w 

sprawie scentralizowania zasad rozliczeń podatku od towarów i usług przez Gminę 

Świecie i jej jednostki budżetowe. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r., poz. 40), w związku z art. 3 ustawy z dnia 5 września 2016 r. o szczególnych 

zasadach rozliczeń podatku od towarów i usług oraz dokonywania zwrotu środków publicznych 

przeznaczonych na realizację projektów finansowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej lub od państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o 

Wolnym Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2018 r., poz. 280), 

Uchwałą nr 433/23 Rady Miejskiej w Świeciu z dnia 2 stycznia 2023r. w sprawie utworzenia 

gminnej jednostki organizacyjnej pod nazwą „Centrum Sportu i Rekreacji w Świeciu” oraz 

nadania jej statutu, 

zarządzam, co następuje: 

     § 1. W Zarządzeniu nr 719/16 Burmistrza Świecia z dnia 30 grudnia 2016 roku w sprawie 

scentralizowania zasad rozliczeń podatku od towarów i usług przez Gminę Świecie i jej 

jednostki budżetowe, w załączniku Nr 1 „Procedura realizacji zobowiązań publicznoprawnych 

w zakresie podatku od towarów i usług przez Gminę Świecie”, wprowadza się następujące 

zmiany: 

     1) Załącznik nr 1 do Procedury realizacji zobowiązań publicznoprawnych w zakresie 

podatku od towarów i usług przez Gminę Świecie, otrzymuje brzmienie: 

Kody jednostek organizacyjnych 
Lp. Nazwa jednostki Kod do numeracji faktur i faktur 

korygujących 

1. Przedszkole Nr 1 P001 

2. Przedszkole Nr 2 P002 

3. Przedszkole Nr 3 P003 

4. Przedszkole Nr 4 P004 

5. Przedszkole Nr 6 P006 

6. Przedszkole Nr 7 P007 

7. Przedszkole Nr 8 P008 

8. Przedszkole Nr 9 P009 

9. Przedszkole Nr 11 P11G 

10. Szkoła Podstawowa Nr 1 SPOI 

11. Szkoła Podstawowa Nr 2 SP02 

12. Szkoła Podstawowa Nr 3 SP03 
  



13. Szkoła Podstawowa Nr 5 SP05 

14. Szkoła Podstawowa Nr 7 SP07 

15. Szkoła Podstawowa Nr 8 SP08 

16. Szkoła Podstawowa w Czaplach SPCZ 

17. Szkoła Podstawowa w Gnieźnie SPGR 

18. Szkoła Podstawowa w Terespolu Pomorskim SPTE 

19. Szkoła Podstawowa Wiąg SPWI 

20. Żłobek Miejski ZLOB 

21. Żłobek Miejski nr 2 ZŁOB2 

22. Ośrodek Oświaty i Wychowania OOIW 

23. Urząd Miejski Wydział Gospodarki, Rozwoju i Współpracy 

Zagranicznej: T, Wydział Budownictwa, 

Architektury, Geodezji, Gospodarki Gruntami i 

Planowania Przestrzennego: B, Wydział Rolnictwa, 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej: 

ROŚiGK, Wydział Organizacyjny: OR, Wydział 

Finansowy: FN. 

24. Świetlica Profilaktyczne - Wychowawcza 

„Gniazdo” 

GN 

25. Ośrodek Pomocy Społecznej OPS 

26. Ośrodek Integracji i Rehabilitacji OIR 

27. Środowiskowy Dom Samopomocy SDS 

28. Centrum Sportu i Rekreacji CSiR 
 

     2) Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 719/16 Burmistrza Świecia z dnia 30 grudnia 2016 

roku w sprawie scentralizowania zasad rozliczeń podatku od towarów i usług przez Gminę 

Świecie i jej jednostki budżetowe, otrzymuje brzmienie: 

Wykaz jednostek budżetowych objętych scentralizowanym systemem rozliczania podatku od towarów i usług oraz 

„Procedurą realizacji zobowiązań publicznoprawnych w zakresie podatku od towarów i usług przez Gminę Świecie” 

Lp. Nazwa jednostki Adres siedziby 

1. Przedszkole Nr 1 Sądowa 6, 86-100 Świecie 

2. Przedszkole Nr 2 Słowackiego 15, 86-100 Świecie 

3. Przedszkole Nr 3 Wojska Polskiego 16, 86-100 Świecie 

4. Przedszkole Nr 4 Kościuszki 16, 86-100 Świecie 

5. Przedszkole Nr 6 Paderewskiego 2, 86-100 Świecie 

6. Przedszkole Nr 7 Paderewskiego 4, 86-100 Świecie 

7. Przedszkole Nr 8 Ks. St. Wyszyńskiego 9, 86-100 Świecie 

8. Przedszkole Nr 9 10 Lutego 2, 86-100 Świecie 

9. Przedszkole Nr 11 Wojska Polskiego 4, Gruczno, 86-111 Świecie 

10. Szkoła Podstawowa Nr 1 Sienkiewicza 3, 86-100 Świecie 

11. Szkoła Podstawowa Nr 2 Chmielniki 5, 86-100 Świecie 

12. Szkoła Podstawowa Nr 3 Ogrodowa lc, 86-100 Świecie 

13. Szkoła Podstawowa Nr 5 Wojska Polskiego 3, 86-101 Świecie 

14. Szkoła Podstawowa Nr 7 Mickiewicza 7, 86-100 Świecie 

15. Szkoła Podstawowa Nr 8 Jana Pawła II 8, 86-105 Świecie 

16. Szkoła Podstawowa w Czaplach Czaple, 86-100 Świecie 

17. Szkoła Podstawowa w Grucznie Chełmińska 5, Gruczno, 86-111 Świecie 

18. Szkoła Podstawowa W Terespolu Pomorskim Szkolna 3, Terespol Pomorski, 86-105 Świecie 



19. Szkoła Podstawowa Wiąg Wiąg, 86-100 Świecie 

20. Żłobek Miejski Chmielniki 3, 86-100 Świecie 

21. Żłobek Miejski nr 2 Łokietka 3, 86-100 Świecie 

22. Ośrodek Oświaty i Wychowania Wojska Polskiego 124, 86-100 Świecie 

23. Urząd Miejski Wojska Polskiego 124, 86-100 Świecie 

24. Świetlica Profilaktyczno - Wychowawcza 

„Gniazdo” 

Wojska Polskiego 124, 86-100 Świecie 

25. Ośrodek Pomocy Społecznej Gen. Józefa Hallera 11, 86-100 Świecie 

26. Ośrodek Integracji i Rehabilitacji Św. Wincentego 3, 86-100 Świecie 

27. Środowiskowy Dom Samopomocy Sądowa 8, 86-100 Świecie 

28. Centrum Sportu i Rekreacji  Sienkiewicza 18, 86-100 Świecie 

 

  § 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenie Nr 719/19 Burmistrza Świecia z dnia 30 grudnia 

2016 roku w sprawie scentralizowania zasad rozliczeń podatku od towarów i usług przez 

Gminę Świecie i jej jednostki budżetowe pozostają bez zmian. 

     § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy oraz Dyrektorom i 

Kierownikom jednostek budżetowych gminy Świecie. 

     § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

  

Burmistrz  


